

Numer sprawy : ZP.271.1.13.2020

Zakrzew, dnia 03.07.2020 r.

Do wszystkich Wykonawców

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej pn.: „Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Zakrzew i jej jednostek organizacyjnych na okres od 01.11.2020 do 31.10.2022 r.”

1. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach wskazanych w SIWZ?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający informuje, że nie posiada zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ.

2. Czy Zamawiający posiada tytuł prawny do lokali objętych postępowaniem?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający posiada tytuł prawny do lokali objętych postępowaniem.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udzielenie pełnomocnictwa do zmiany sprzedawcy na wzorze Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający w powyższym zakresie przygotował wzór pełnomocnictwa stanowiący załącznik nr 2 do umowy sprzedaży.

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny netto za energię elektryczną czynną całodobową w zł/kWh do pięciu miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że ceny energii elektrycznej na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że cena jednostkowa za energię elektryczną w kWh winna być podana do czterech miejsc po przecinku.

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszt zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym, a dotyczących zakupu energii elektrycznej? Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych

lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym, a dotyczących zakupu energii elektrycznej.

6. Czy do cen jednostkowych podawanych w ofercie, Wykonawca powinien doliczyć akcyzę ?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Tak, wykonawca powinien doliczyć do cen jednostkowych podawanych w ofercie podatek akcyzowy.

7. Czy w przypadku nieuzyskania od Operatora Systemu Dystrybucyjnego wskazań liczników w wymaganym terminie, zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych lub będzie sam podawał odczyt rzeczywisty (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych) w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz sprzedawcy?

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający nie wyraża zgody na wystawienie faktur szacunkowych, niemniej Zamawiający dopuszcza przekazanie Wykonawcy informacji na temat zużycia energii elektrycznej, na podstawie otrzymanych od OSD faktur za usługę dystrybucji energii elektrycznej w danym okresie rozliczeniowym do PPE Zamawiającego w celu wystawienia faktury rozliczeniowej.

8. Wykonawca prosi o zmianę zapisu §4 ust.1 Załącznika nr 2a, 2b do SIWZ, poprzez zastąpienie go treścią: „Umowa obowiązuje od 01.11.2020 r., jednakże sprzedaż energii elektrycznej będzie realizowana nie wcześniej niż od dnia wskazanego w załączniku nr 1 do umowy dla każdego PPE oddzielnie i po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.”

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający nie widzi podstaw do dokonania zmiany powyższego zapisu, pozostawia zapis bez modyfikacji. Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

9. Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie §8 Załącznika nr 2a, 2b do SIWZ

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie widzi podstaw do usunięcia §8 Załącznika nr 2a, 2b do SIWZ. Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

10. Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie §9 ust. 4 pkt.2 Załącznika nr 2a, 2b do SIWZ

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu §9 ust. 4 pkt.2 Załącznika nr 2a, 2b do SIWZ. Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

11. Wykonawca prosi o zmianę zapisu §7 ust.14 Załącznika nr 2a, 2b do SIWZ, poprzez zastąpienie go treścią: „Wynagrodzenie płatne będzie przez Zamawiającego w terminie do 30 dni od dnia wystawienia przez Wykonawcę prawidłowej pod względem formalnym i merytorycznym faktury. Za dzień zapłaty uważa się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek bankowy Wykonawcy.”

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu §7 ust.14 Załącznika nr 2a, 2b do SIWZ. Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

12. Wykonawca prosi o zmianę zapisu §2 ust.5 Załącznika nr 2a, 2b do SIWZ, poprzez zastąpienie go treścią: „Zamawiający ma prawo, w okresie obowiązywania umowy do zmiany grup taryfowych, mocy umownej dla poszczególnych PPE określonych w załączniku nr 1 do umowy po uprzednim uzgodnieniu warunków technicznych dokonania tych zmian oraz za zgodą Operatora Systemu Dystrybucyjnego, zwanym dalej OSD. Zmiany następować będą na pisemne zgłoszenie przez Zamawiającego do Wykonawcy poczynwszy od dnia zainstalowania nowego układu pomiarowego lub od dnia następnego po dniu skutecznego rozwiązania umowy kompleksowej lub od dnia dokonania tych zmian.”

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający nie widzi podstaw do modyfikacji zapisu §2 ust.5 Załącznika nr 2a, 2b do SIWZ. Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

13. Wykonawca prosi o zmianę zapisu §9 ust.6 Załącznika nr 2a, 2b do SIWZ, poprzez zastąpienie go treścią: „Wykonawca może wypowiedzieć niniejszą umowę w trybie natychmiastowym, w przypadku, gdy Zamawiający opóźnia się z zapłatą za pobraną energię elektryczną o co najmniej 30 dni od upływu terminu płatności prawidłowej pod względem formalnym i merytorycznym faktury lub łącznie faktury i korekty do niej.”

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający nie widzi podstaw do dokonania modyfikacji zapisu §9 ust.6 Załącznika nr 2a, 2b do SIWZ. Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

14. Czy Zamawiający uznana spełnienie warunków udziału w postępowaniu, jeśli wykonawca przedstawi referencję dostaw wykonywanych, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert?

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozporządzeniem MINISTRA ROZWOJU¹ z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia²: w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

Sporządzono, Poznań dnia 03.07.2020 r.

Dominika Błażejka

Enmedia Aleksandra Adamska

Podpis Kierownika Zamawiającego

Z up. WÓJTA
Marzena Nosowska
SEKRETARZ GMINY

